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Instytut Muzyki i Tańca ogłosił nabór wniosków w V edycji Programu nr 5(5)/T/2017 „Myśl w ruchu”.

Wnioski można składać do 30 listopada 2016 r.

W Programie wspierane są trwające minimum 3 miesiące projekty edukacyjne w dziedzinie

tańca, adresowane do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów lub szkół ponadgimnazjalnych

oraz wychowanków ośrodków szkolno-wychowawczych. Adresatami mogą być dzieci bez

niepełnosprawności i z niepełnosprawnościami oraz grupy integracyjne, z możliwością tworzenia

także grup mieszanych z osobami dorosłymi (rodzice, seniorzy, etc.). Każdy z projektów w

ramach Programu składa się z warsztatów praktycznych i zajęć teoretycznych, w ramach

projektu uczestnicy oglądają również spektakle tańca. Efekty praktycznej pracy warsztatowej

prezentowane są w formie otwartego pokazu z udziałem publiczności. Projekty przygotowywane

są we współpracy z lokalnym środowiskiem tanecznym.

Do wsparcia kwalifikuje się realizacja projektu edukacyjnego w dziedzinie tańca, adresowanego

do uczniów szkół lub ośrodków szkolno-wychowawczych (w ramach projektu możliwa jest

współpraca z jednym lub kilkoma Partnerami), dzieci bez niepełnosprawności i z

niepełnosprawnościami oraz grup integracyjnych, z możliwością stworzenia także grup

mieszanych z osobami dorosłymi (rodzice, seniorzy, etc.). Projekt może trwać od 3 do 9

miesięcy.

W projekcie należy przewidzieć następujące elementy:

zajęcia praktyczne z różnych technik tańca: podstawy tańca klasycznego,

współczesnego, tradycyjnego, i inne;

wykłady z historii i teorii tańca dostosowane do wieku uczestników;

wspólne oglądanie spektakli tanecznych na żywo;

zajęcia ruchowe z muzyką na żywo lub uzupełniające zajęcia interdyscyplinarne, np. z

dziedziny zastosowania nowych mediów w tańcu (program może zawierać jeden lub oba

rodzaje zajęć);

powarsztatowy pokaz wyników pracy.

O dofinansowanie mogą się ubiegać podmioty prawa polskiego – samorządowe instytucje

kultury i organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) prowadzące działalność

edukacyjną w dziedzinie tańca.

Kwalifikowalnymi partnerami są:

szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne

ośrodki szkolno-wychowawcze.

Wniosek o dofinansowanie w ramach programu składany jest przez Wnioskodawcę we

współpracy z Partnerem/Partnerami.

Wnioskodawca może złożyć tylko 1 wniosek w jednej edycji Programu.

Projekt powinien być zrealizowany między 1 marca a 30 listopada 2017 r.



Na Program w 2017 r. przeznaczono 400 000 PLN. Maksymalna kwota dofinansowania

projektu edukacyjnego wynosi 50 000 PLN brutto.

Wnioski można składać do 30 listopada 2016 r. Wyniki zostaną podane do 31 stycznia 2017r.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://imit.org.pl/pl/programy/departament-tanca-2.html#openProgram=2063
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